[image: ]

Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 года                                                                                     № 127

Поселок городского типа Шерловая Гора

О признании утратившим силу решения Совета городского
 поселения «Шерловогорское» от 25 мая 2010 года № 135
«О возмещении дополнительных расходов, связанных  с проживанием вне места постоянного жительства (суточных) , при направлении в служебную командировку»

	В целях определения порядка и условий командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками лицам, замещающим муниципальные должности в администрации городского поселения «Шерловогорское», в соответствии со ст. 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением  Правительства Российской Федерации от 02 октября 2002 года № 729 «О размерах возмещения расходов,   со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам, заключившим трудовой договор о работе в федеральных государственных органах, работникам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, федеральных государственных учреждений», ст.ст. 34, 38 Устава городского поселения «Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:
                    1.Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Шерловогорское» от 25 мая 2010 г. № 135 «О возмещении дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных), при направлении в служебную командировку».
                 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
			3. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава городского поселения  «Шерловогорское»                              А.В.Панин

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

image1.wmf